AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de São Félix do Coribe, torna público abertura de Chamada Pública nº.

CP001/2025. Objeto: aquisição de gêneros alimentícios perecíveis, direto de agricultor familiar

e empreendedor familiar rural, para cumprimento do programa alimentar dos alunos da rede

do ensino básico, na manutenção dos serviços públicos alimentares da merenda escolar deste

Município. Período de Recebimento das Propostas e Habilitações: das 08h do dia 10.04.2025 às

09h do dia 29.04.2025. O julgamento das Propostas e Habilitações será às 09h do dia 30.04.2025.

Edital no site: https://saofelixdocoribe.ba.gov.br/transparencia/compras/editais_de_licitacao ,

e na Prefeitura, no período de 10.04.2025 a 29.04.2025. Em 09.04.2025. Prefeito Municipal: Toni

Marcos Santos. E-mail: prefeiturasfc.licita@gmail.com .

https://saofelixdocoribe.ba.gov.br/transparencia/compras/editais_de_licitacao
mailto:prefeiturasfc.licita@gmail.com